Convenio a ejecutar y desarrollar el Servicio de Docencia para la realización de la actividad detallada en 
la Cláusula Segunda; por otro lado, el Servicio se obliga al pago de las prestaciones acordadas, de 
conformidad a las Cláusulas siguientes. 

CUARTA: El valor total del Curso corresponde a la suma única de $14.000.000 (catorce millones de 
pesos), por el total de los 70 (setenta) cupos requeridos, que el Servicio, se obliga a pagar a la 
Universidad, de acuerdo al siguiente detalle: 

SUBPROGRAMA SUBT. ITEM  ARANCEL N° CUPO A CANCELAR 

Desarrollo Recurso Humano 
Municipal 

24 
24.03.298.002